Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 18.12.2023 15:03
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.12.2023 № 559

с.Поддорье

Об утверждении Перечня мест для проведения ярмарок на 2024 год на
территории Поддорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской
области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к
организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на
ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий
перечень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории
Новгородской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок на
2024 год на территории Поддорского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                Е.В.Панина

2

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения ярмарок на 2024 год на территории Поддорского муниципального района

Тип ярмарки Специализация ярмарки

№
п/п

Место
проведения

ярмарки
(земельный

участок,
здание,

сооружение
либо их
часть)

Адрес или
адресный
ориентир

места
проведения

ярмарки

Собственник
(пользователь,

арендатор,
владелец) места

проведения
ярмарки

универ
сальна

я

специали
зированн

ая
знакова

я
тематиче
ская

сельскох
озяйстве

нная
туристич

еская

Дата
(период)

проведе-ния
ярмарки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Центральная

площадь
с.Поддорье

с.Поддорье,
ул. Чистякова
2а.

Земли не
разграниченной
государственной
собственности

да Еженедельн
о(среда,
пятница)

2 Центральная
площадь
с.Поддорье

с.Поддорье,
ул. Чистякова
2а.

Земли не
разграниченной
государственной
собственности

да Апрель,
сентябрь.